
Vážení cestující,

do Prahy na Zličín a zpět je možné z Podbořan a dalších obcí v okolí v současné době cestovat pomocí Pražské inegrované dopravy (PID) pohodlně s jedním přestupem v Hořovičkách.
Z Podbořan do Hořoviček se využije linka 760 (pokračuje dále do Rakovníka) a z Hořoviček do Prahy pak linka 305 (přijíždí z Karlových Varů/Lubence).

Tento výpis má pouze informativní charakter, pro aktuální dostupnost spojů použijte, prosím, odkaz https://pid.idos.cz/ nebo tel.č. +420 234 704 560 (informace PID; prac. dny 5:30-21:30, 

víkendy a svátky 7:00-19:00). Dle poskytnutých informací linky na sebe v Hořovičkách čekají. Na spojích není dostupný místenkový systém.

Jízdenku až do Prahy je možné zakoupit již při nástupu u řidiče v nástupní zastávce a není tedy nutné kupovat jednotlivé jízdenky pro cesty do Hořoviček a z Hořoviček na Zličín.

Kromě toho, že je to pohodlnější, je to i levnější (tarifní pásma).

SPOJENÍ PODBOŘANY - PRAHA ZLIČÍN SPOJENÍ PRAHA ZLIČÍN - PODBOŘANY
C E A D B A D A B A

x PODBOŘANY,AUT.NÁDR. 5:33 6:15 7:52 9:12 11:00 11:12 13:00 15:00 15:24 16:19 17:03 17:12 18:07 20:07 20:12 x PRAHA,ZLIČÍN        7:30 8:05 9:30 10:05 12:05 13:05 13:30 14:05 15:05 15:30 16:05 18:05 18:30

x Podbořany,nem. 5:36 15:27 16:22 x Stochov,Slovanka II 7:55 8:30 9:55 10:30 12:30 13:30 13:55 14:30 15:30 15:55 16:30 18:30 18:55

x Podbořany,OSP 6:17 7:54 9:14 11:02 11:14 13:02 15:02 17:05 17:14 18:09 20:09 20:14 x Nové Strašecí,poliklinika 8:01 8:36 10:01 10:36 12:36 13:36 14:01 14:36 15:36 16:01 16:36 18:36 19:01

x Podbořany,ČSAD 6:18 7:55 9:15 11:03 11:15 13:03 15:03 17:06 17:15 18:10 20:10 20:15 x Nové Strašecí,Palackého 8:03 8:38 10:03 10:38 12:38 13:38 14:03 14:38 15:38 16:03 16:38 18:38 19:03

x Vroutek 6:23 8:00 9:20 11:08 11:20 13:08 15:08 17:11 17:20 18:15 20:15 20:20 x Nové Strašecí,Karlovarská 8:04 8:39 10:04 10:39 12:39 13:39 14:04 14:39 15:39 16:04 16:39 18:39 19:04

x Vroutek,Kryrská 6:24 8:01 9:21 11:09 11:21 13:09 15:09 17:12 17:21 18:16 20:16 20:21 x Řevničov 8:12 8:47 10:12 10:47 12:47 13:47 14:12 14:47 15:47 16:12 16:47 18:47 19:12

x Kryry,sklárna 6:28 8:05 9:25 11:13 11:25 13:13 15:13 17:16 17:25 18:20 20:20 20:25 x Krušovice 8:15 8:50 10:15 10:50 12:50 13:50 14:15 14:50 15:50 16:15 16:50 18:50 19:15

x Kryry,nám. 6:31 8:08 9:28 11:16 11:28 13:16 15:16 17:19 17:28 18:23 20:23 20:28 x Krupá, Šustna 8:18 8:53 10:18 10:53 12:53 13:53 14:18 14:53 15:53 16:18 16:53 18:53 19:18

x Očihov 5:42 6:36 9:33 11:21 11:33 13:21 15:21 15:33 16:28 17:33 18:28 20:28 20:33 x Hořesedly 8:27 9:02 10:27 11:02 13:02 14:02 14:27 15:02 16:02 16:27 17:02 19:02 19:27

x Očihov,Očihovec 5:44 6:38 9:35 11:23 11:35 13:23 15:23 15:35 16:30 17:35 18:30 20:30 20:35 x Děkov,Nová Ves,rozc. 8:29 9:04 10:29 11:04 13:04 14:04 14:29 15:04 16:04 16:29 17:04 19:04 19:29

x Kryry,Strojetice 5:46 6:40 8:14 9:37 11:25 11:37 13:25 15:25 15:37 16:32 17:25 17:37 18:32 20:32 20:37 x Hořovičky,Hokov,rozc. 8:30 9:05 10:30 11:05 13:05 14:05 14:30 15:05 16:05 16:30 17:05 19:05 19:30

x Kryry,Běsno 11:29 13:29 15:29 17:29 x Hořovičky příjezd 8:32 9:07 10:32 11:07 13:07 14:07 14:32 15:07 16:07 16:32 17:07 19:07 19:32

x Kolešov 5:51 6:45 8:19 9:42 11:37 11:42 13:37 15:37 15:42 16:37 17:37 17:42 18:37 20:37 20:42 PŘESTUP

x Hořovičky příjezd 5:56 6:50 8:24 9:47 11:42 11:47 13:42 15:42 15:47 16:42 17:42 17:47 18:42 20:42 20:47 x Hořovičky odjezd 8:34 9:08 10:34 11:08 13:08 14:08 14:34 15:08 16:08 16:34 17:08 19:08 19:34

PŘESTUP x Kolešov 8:38 9:12 10:38 11:12 13:12 14:12 14:38 15:12 16:12 16:38 17:12 19:12 19:38

x Hořovičky odjezd 5:58 6:54 8:28 9:49 11:44 11:49 13:44 15:44 15:49 16:44 17:44 17:49 18:44 20:44 20:49 x Kryry,Běsno 11:19 13:19 16:19

x Hořovičky,Hokov,rozc. 6:00 6:56 8:30 9:51 11:46 11:51 13:46 15:46 15:51 16:46 17:46 17:51 18:46 20:46 20:51 x Kryry,Strojetice 8:42 9:16 10:42 11:23 13:23 14:16 14:42 15:16 16:23 16:42 17:16 19:16 19:42

x Děkov,Nová Ves,rozc. 6:01 6:57 8:31 9:52 11:47 11:52 13:47 15:47 15:52 16:47 17:47 17:52 18:47 20:47 20:52 x Očihov,Očihovec 8:44 10:44 11:25 13:25 14:44 15:18 16:44 17:18 19:44

x Hořesedly 6:03 6:59 8:33 9:54 11:49 11:54 13:49 15:49 15:54 16:49 17:49 17:54 18:49 20:49 20:54 x Očihov 8:46 10:46 11:27 13:27 14:46 15:20 16:46 17:20 19:46

x Krupá, Šustna 6:13 7:09 8:43 10:04 11:59 12:04 13:59 15:59 16:04 16:59 17:59 18:04 18:59 20:59 21:04 x Kryry,nám. 8:51 9:21 10:51 11:32 13:32 14:21 15:25 16:29 16:51 17:25 19:21 19:51

x Krušovice 6:16 7:12 8:46 10:07 12:02 12:07 14:02 16:02 16:07 17:02 18:02 18:07 19:02 21:02 21:07 x Kryry,sklárna 8:53 9:23 10:53 11:34 13:34 14:23 15:27 16:31 16:53 17:27 19:23 19:53

x Řevničov 6:19 7:15 8:49 10:10 12:05 12:10 14:05 16:05 16:10 17:05 18:05 18:10 19:05 21:05 21:10 x Vroutek,Kryrská 8:57 9:27 10:57 11:38 13:38 14:27 15:31 16:35 16:57 17:31 19:27 19:57

x Nové Strašecí,Karlovarská 6:27 7:23 8:57 10:18 12:13 12:18 14:13 16:13 16:18 17:13 18:13 18:18 19:13 21:13 21:18 x Vroutek 8:58 9:28 10:58 11:39 13:39 14:28 15:32 16:36 16:58 17:32 19:28 19:58

x Nové Strašecí,Palackého 6:29 7:28 8:59 10:20 12:15 12:20 14:15 16:15 16:20 17:15 18:15 18:20 19:15 21:15 21:20 x Podbořany,ČSAD 9:03 9:33 11:03 11:44 13:44 14:33 15:37 16:41 17:03 17:37 19:33 20:03

x Nové Strašecí,poliklinika 6:31 7:30 9:01 10:22 12:17 12:22 14:17 16:17 16:22 17:17 18:17 18:22 19:17 21:17 21:22 x Podbořany,OSP 9:04 9:34 11:04 11:45 13:45 14:34 15:38 16:42 17:04 17:38 19:34 20:04

x Stochov,Slovanka II 6:36 7:35 9:06 10:27 12:22 12:27 14:22 16:22 16:27 17:22 18:22 18:27 19:22 21:22 21:27 x Podbořany,nem. 14:51

x Praha,Depo Zličín (jen výstup) 6:58 7:57 9:28 10:49 12:44 12:49 14:44 16:44 16:49 17:44 18:44 18:49 19:44 21:42 21:47 x Podbořany,nám. 14:53

x PRAHA,ZLIČÍN        7:03 8:02 9:33 10:54 12:49 12:54 14:49 16:49 16:54 17:49 18:49 18:54 19:49 21:47 21:52 x Podbořany,Nádražní 9:05 9:35 11:05 11:46 13:46 14:35 14:54 15:39 16:43 17:05 17:39 19:35 20:05

x PODBOŘANY,AUT.NÁDR. 9:07 9:37 11:07 11:48 13:48 14:37 14:56 15:41 16:45 17:07 17:41 19:37 20:07

 A - tato kombinace linek nejede 24.12.   
B
 - tato kombinace linek nejede 31.12.   

C
 - tato kombiunace linek nejede 24.12., 25.12. a 1.1.   

D
 - tato kombinace linek nejede od 22.12. do 2.1.   

E
 - tato kombinace linek nejede od 22.12. do 2.1. a od 1.7.  do 31.8.

Pokud chcete použít ještě komfortnější cestu do Prahy - Zličína bez přestupu, je možné použít některé spoje linky 760, které jsou uvedeny níže a dojet až do Rakovníka, kde dojde pouze
     ke změně čísla autobusu na číslo linky 304 nebo 404 a je možné dále do Prahy - Zličína pokračovat bez fyzického přestupu cestujícího do jiného autobusu.
Pro cestu zpět ze Zličína do Podbořan bohužel varianta bez přestupu neexistuje a je nutné využít spojení s přestupem v Hořovičkách.

x PODBOŘANY,AUT.NÁDR. 4:27 5:33 9:12

x RAKOVNÍK,AUT.ST. příjezd 5:34 6:34 10:24

x RAKOVNÍK,AUT.ST. odjezd 5:40 6:40 10:30

x PRAHA,ZLIČÍN        6:23 7:23 11:27 Zpracováno na základě dat dostupných k 17.12.2025; platnost od 14.12.2025

LI
N

K
A

 7
6

0
LI

N
K

A
 3

0
5

LI
N

K
A

 3
0

5
LI

N
K

A
 7

6
0

LI
N

K
A

 

76
0

LI
N

K
A

 

40
4

LI
N

K
A

 

76
0

LI
N

K
A

 

40
4

LI
N

K
A

 

76
0

LI
N

K
A

 

30
4


